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WYSZCZEGOLNIENIE

OGOLEM

POWIATY GRODZKIE

POWIATY ZIEMSKIE

PBP W GLIWICACH
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ZESTAWIENIE ZBIORCZE O STANIE I DZIALALNOSCI SAMORZADOWYCH BIBLIOTEK PUBLICZNYCH

Biblioteki i filie ogétem, w tym:

czynne

przystosowane dla 0séb niepetnosprawnych
Oddziaty dla dzieci

Punkty biblioteczne

Stan ksiegozbioru ogétem (w wol.)

Przybyto ksiazek w ciqgu roku (w wol.), w tym:

z zakupu (w wol.)

Ubylo ksiazek w ciagu roku (w wol.)

Stan zbioréw specj. (w jedn. inw.), w tym:
audiowizualnych

elektronicznych

Czytelnicy zarejestrowani w ciagu roku, w tym:

do lat 15

16-19 lat

20-24 lata

25-44 lata

45-60 lat

powyzej 60 lat

uczniowie

studenci

pracownicy umystowi

robotnicy

rolnicy

inni zatrudnieni

pozostali

Wypozyczenia na zewnatrz, w tym:
ksigzek

czasopism oprawnych i nieoprawnych
zbioréw specjalnych

Udostepnianie na miejscu, w tym:
ksigzek

czasopism oprawnych i nieoprawnych
zbioréw specjalnych
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188.711
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154.892
250.892
128.437
60.403
330.247
119.874
177.510
79.570
1.828
24.381
171.021
18.290.999
17.218.602
684.720
387.677
3.876.444
1.729.652
1.991.382
155.410
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7.879.758
254.573
177.424
360.108
258.936
210.697
7.027
531.323
99.306
64.638
88.850
154.552
83.508
40.469
177.792
68.761
113.211
48.140
208
12.788
110.423
10.646.321
9.956.478
420.496
269.347
2.429.788
923.112
1.418.579
88.097

Strona: 1z 2
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7.322.542
199.816
164.488
316.120
80.695
71.530
6.189
342.987
89.361
53.964
51.591
85.303
43.243
19.525
149.856
36.138
54.306
31.375
1.620
10.035
59.657
7.394.678
7.015.657
264.213
114.808
1.156.238
587.095
516.777
52.366
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1.391.047
33.554
4.122
560
498.475
25.229
4.089
30.115
44
2.494
14.451
11.034
1.684
408
2.599
14.975
9.988
54
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1.558
941
249.940
246.414
4

3.522
290.242
219.300
55.995
14.947
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Powierzchnia pomieszczen bibliot. w m?
Liczba miejsc dla czytelnikow

Zakup ksigzek w zt

Zakup zbioréow specjalnych w zt
Prenumerata w zi

127.034

10.443
7.340.748
430.114
1.379.902

Strona: 2z 2
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5.110
3.719.814
288.340
762.877

51.404

5.041
3.434.026
95.119
495.687
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11.152
284
183.798
46.655
120.171





